
 

Výzva k podání nabídky 
k zakázce malého rozsahu mimo režim zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Název zakázky: Ubytování účastníků kurzů 2022 

Druh zakázky: služby 

CPV kód: 55000000-0 
Typ výzvy: Otevřená výzva 

Registrační č. a název projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0019613 – Odborné, kariérové 
a polytechnické vzdělávání v MSK II  

Název zadavatele: Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 
a informační centrum, Nový Jičín, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Štefánikova 826/7, 741 01 Nový Jičín 

IČ zadavatele: 62330403 

DIČ zadavatele: CZ62330403 

Oprávněná osoba zadavatele: Ing. Petr Nehasil, zástupce statutárního orgánu 

URL zadavatele: www.kvic.cz 

URL profilu zadavatele https://nen.nipez.cz/profil/KVIC 

ID datové schránky: xv3gncr 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Petr Nehasil 

 Tel.: 777 723 444 

 E-mail: petr.nehasil@kvic.cz 

  VYMEZENÍ PŘEDMĚTU ZAKÁZKY 

1. Předmětem této veřejné zakázky malého rozsahu (dále též „zakázka“) je zajištění ubytovacích, 
stravovacích a souvisejících služeb (zajištění výukových prostor atd.) v rozsahu stanoveném Přílohami 
č. 1 a 2 této výzvy a zadávacími podmínkami.  

Místo plnění je definováno v Přílohách č. 1 a 2 této výzvy. 

Tato zakázka je ve smyslu § 101 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů, zadávána na části, a to: 

Část 1 – Ubytovací, stravovací a související služby pro běžné vzdělávací akce 

Jedná se o zajištění ubytovacích, stravovacích a souvisejících služeb v rozsahu, kvalitě a za podmínek 
uvedených v Příloze č. 1 této výzvy a zadávacích podmínek. 

Předpokládaná hodnota této části zakázky činí 1 786 341,00 Kč bez DPH. 

Termíny plnění jsou stanoveny v Příloze č. 1 této výzvy a jsou závazné. Termíny plnění jsou uvedeny jako 
pevné, tzn., nejedná se o rozsah možného zahájení, nýbrž prvý den daného termínu je prvým dnem 
poskytování požadované služby. 

Část 2 – Ubytovací, stravovací a související služby pro vzdělávací akce vyžadující vyšší počet učeben 

Jedná se o zajištění ubytovacích, stravovacích a souvisejících služeb v rozsahu, kvalitě a za podmínek 
uvedených v Příloze č. 2 této výzvy a zadávacích podmínek. 

Předpokládaná hodnota této části zakázky činí 160 637,00 Kč vč. DPH. 



 
Ubytování účastníků kurzu 2022  
  Strana 2 

Termíny plnění jsou stanoveny v Příloze č. 2 této výzvy a jsou závazné. Termíny plnění jsou uvedeny jako 
pevné, tzn., nejedná se o rozsah možného zahájení, nýbrž prvý den daného termínu je prvým dnem 
poskytování požadované služby. 

Zadavatel upozorňuje, že je nutné, aby uchazeč v daných termínech pro tuto část zakázky disponoval 
současně 6 samostatnými školícími prostory o dostatečné kapacitě osob (dle Přílohy č. 2). 

2. Požadavky uvedené v Přílohách č. 1 a 2 této výzvy a zadávací dokumentaci jsou minimální požadavky. 
Je-li stanovena minimální hodnota, nesmí být nabízené plnění nižší kvantitativně ani kvalitativně, 
je-li stanovena maximální hodnota, nesmí být nabízené plnění vyšší kvantitativně ani kvalitativně. 

3. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si u vybraného uchazeče před podpisem smlouvy počet, velikost 
a vybavení školících místností. 

4. Projekt je kofinancován prostřednictvím Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání. 

5. Při zadání této zakázky malého rozsahu není zadavatel povinen použít ustanovení zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon). Mluví-li se 
v tomto dokumentu a jeho Přílohách o zákonu nebo jsou použity odkazy na zákon či zákonné pojmy, 
jedná se pouze o podpůrný krok a zadavatel se bude citovanými ustanoveními zákona nebo pojmy řídit 
pouze přiměřeně. 

 LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

1. Lhůtu pro doručení nabídek stanovuje zadavatel do 8. 11. 2021 do 10:00 hodin.  

2. Pokud bude nabídka doručena po lhůtě uvedené v předchozím odstavci, komise pro otevírání obálek 
takovou nabídku neotvírá. Zadavatel bezodkladně vyrozumí uchazeče o tom, že jeho nabídka byla 
podána po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

3. Nabídku v písemné formě v jednom vyhotovení doručte poštou či osobně v uzavřené obálce označené 
názvem zakázky:  
 „Ubytování účastníků kurzů 2022“ 
 VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – NEOTEVÍRAT 

 Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče, na níž je možné zaslat oznámení. 

4. Místem doručení nabídek je sídlo zadavatele – Štefánikova 826/7, 741 01 Nový Jičín. V případě 
osobního doručení je termín dodání nabídky nutno předem telefonicky domluvit s kontaktní osobou 
zadavatele.  

  PŘÍSTUP K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Tato výzva vč. všech příloh tvoří zároveň zadávací dokumentaci. Zadávací dokumentace bude zveřejněna 
na www.kvic.cz a na profilu zadavatele. 

  POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

Uchazeč předloží ve smyslu § 74 odst. 1 zákona splnění základní způsobilosti formou čestného prohlášení, 
z jehož obsahu bude zřejmé, že uchazeč požadovanou základní způsobilost splňuje. Základní způsobilost 
se prokazuje originálem čestného prohlášení podepsaným osobou oprávněnou jednat za uchazeče. Uchazeč 
může využít vzor, který je Přílohou č. 4 této výzvy. Čestné prohlášení nesmí být starší 3 měsíců přede dnem 
podání nabídky. 

 DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

1. Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
Písemná žádost musí být doručena na e-mail výše uvedené kontaktní osoby nebo do datové schránky 
zadavatele. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek.  


